
Pavlína L. (pajusen) ID 81026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 15:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  děkuji za účast na mých aukcích a nákupu na bazárku!!

  Nabízené věci odpovídají popisu. Snažím se popsat všechny nedostatky.
  Vaše účast na aukcích je závazná, proto dobře rozmýšlejte než přihodíte.

  Na dobírku a do ciziny nezasílám!!!!!!!

  ZBOŽÍ NEMĚNÍM, JE URČENO POUZE K PRODEJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Po ukončení aukce se Vám ozvu nejdéle do 48 hodin a zašlu podklady k platbě.
  Pokud peníze nedorazí do 7 dní, píši negativní hodnocení a uděluji trestný bod.
  Vše je o dohodě. Není problém s platbou počkat.

  Po připsání peněz okamžitě odesílám balíček, o kterém Vás budu informovat.

  Přeji Vám hodně zábavy při aukcích.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

